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Massaleiri Smashiläisille 
Espanjan Aurinkorannikolla 27.4-4.5.2006 

 
Nyt sinulla on mahdollisuus lähteä Joni Kurvisen, Aivo Ojassalun, Jussi Koiviston ja Tapio Totron 
opastuksella Espanjan Calahondaan perinteiselle Smashin massaleirille. Leirin aikana on mahdollisuus myös 
osallistua Tennis Club Del Solin järjestämiin lukuisiin nelinpelikilpailuihin. Katso  
www.tennisclubdelsol.com  Klubilla on kuntosali, 9 massakenttää, 3 Plexipave Cushion tennis-kenttää sekä 
Paddle- ja Squashkenttiä. Tänä vuonna mineraalivesi kuuluu kaikille harjoittelijoille Clubin puolesta 
kenttähintaan. 
 
Majoitus on 3 makuuhuoneen huoneistoissa (6 henkilöä / huoneisto + kokkausmahdollisuus) Atlantic Club 
Campanario de Calahondassa. Hotellimajoitukseen kuuluu aamupala, yksi yhteinen illallinen viikon aikana 
ja tervetuliaisjuhla Tennis Clubilla. Lounaat ja illalliset eivät muuten kuulu matkan hintaan. Hotellin tason 
näet nettisivulta www.atlanticclub-hoteles.com  
Matkalle ilman huoltajaa lähtevä alle 18 vuotias on velvollinen ottamaan itselleen puolihoidon (84€ / 
viikko) eli aamiainen ja lounas.   
 
Matka laskutetaan etukäteen valitsemasi Group-hinnan mukaan ja matkan ensimmäinen erä tulee maksaa 
ennen matkaa. Valmennusmaksuun 150€ sisältyy kenttä- ja valmennuskuluja (laskutetaan leirin jälkeen). 
Völkl-mailalla pelaavat matkalle lähtijät palkitaan Völkl-stipendillä. Group A ja B saavat 50€ ja C-E Groupit 
30€ stipendit Völkl-tuotteiden maahantuojalta Finland Tennis Oy:ltä. Ilmoittautumisen yhteydessä tulee 
ilmoittaa mailamerkki ja malli sekä pelata omistamallaan Völkl-mailalla ennen ja jälkeen Calahondan leirin, 
jotta voi saada stipendin. Stipendin summa vähennetään leirin jälkeen laskutettavasta valmennusmaksusta. 
 
Matka on tarkoitettu ensisijaisesti kilpapelaajille, tennistä aktiivisesti harrastaville sekä seuravalmennuksessa 
mukana oleville smashiläisille. Tänä vuonna matkalle on varattu 60 paikkaa ja matkalle lähteville 
harrastajapelaajille sovelletaan Nuori Suomi –henkisiä pelisääntöjä ja velvollisuuksia ja kilpapelaajille 
kilpavalmennuksen pelisääntöjä. 
 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut Pia Hakkarainen  pia.hakkarainen@finlandtennis.com  Ainoastaan kirjalliset 
ilmoittautumiset sähköpostilla tai Smashin toimistoon hyväksytään päivämäärällä varustettuna, koska 
matkalle lähtijät valitaan  ilmoittautumisjärjestyksessä. Muita kuin kirjallisia ilmoittautumisia EI 
vastaanoteta. Ilmoittautumisessa tulee olla osallistuvan: 1) nimi, 2) osoite ja puhelinnumero, 3) syntymäaika, 
4) pelitaso esim. kilpa / harrastaja, 5) mihin valmennusryhmään haluaa osallistua 6) toiveita huonekavereista 
ja 7) millä mailamerkillä ja mallilla pelaat 8) muita toiveita. Muista vastata kaikkiin kysymyksiin. 
 
Lähtö Air Finlandilla Helsingistä (FIF449) 27.4.06 klo 15.00 – Malagassa klo 18.30 ja paluu (FIF4550) 
Malagasta 4.5.06 klo 19.30 – Helsingissä klo 01.00. Lentohinnat ovat nousseet viime vuodesta n. 20 %. 
 
Matkaa järjestävä toimikunta pidättää itsellään oikeuden tehdä muutoksia lähtijöiden valintamenettelyyn ja 
ryhmäjakoihin. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 15.2.2006 mennessä.  
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Matkan hinta eri ryhmille: 
 
Group A 
 
Leiriharjoittelu tennistä ja fysiikka / n. 26 h viikko  253 € + 150 € 
• Edustusliiga     
• TOP Team     
 
Group B 
 
Leiriharjoittelu tennistä ja fysiikka / n. 26 h viikko     
• 13-17 vuotias kilpavalmennuspelaaja    310 € + 150 € 
• DNX ja Cat Teamiläiset     360 € + 150 € 
 
Group C 
 
Leiriharjoittelu 2 h tennistä päivässä   349 € + 150 €  
• Harrastelija lapset alle 17 vuotta    
• Harrastelija lapset alle 12 vuotta (tunti tennistä ja tunti muuta liikuntaa)   

  
Group D 
 
Leiriharjoittelu 2 h tennistä ohjatusti ja 12 h viikossa omaa   511 € + 150 € 
peliä / ohjattuja pelejä. 1 valmentaja hoitaa 2 kenttää    

• Yli 17-vuotias aikuispelaaja    
 

Group E 
 
Leiriharjoittelu 2 h tennistä päivässä. 1 valmentaja hoitaa 2 kenttää  474 € + 150 € 

• Yli 17-vuotias aikuispelaaja 
 
Group F 
 
Leiriharjoittelu 2-4 h tennistä päivässä (20h / vko). 1 valmentaja 1 kenttä. 549 € + 150 € 

• Aktiivisesti kilpailevat aikuispelaajat 
 
Matkan hinta ilman tennistä 620 euroa.   

 
Lisähinnat erikoismajoituksista ovat seuraavat: 
 

2 makuuhuonetta / viikko  3 makuuhuonetta / viikko 
 
6 hlö -   - 
5 hlö -   + 29 e / hlö 
4 hlö + 24 e / hlö   + 58 e / hlö 
3 hlö + 61 e / hlö   + 107 e / hlö 
2 hlö + 236 e / hlö   - 
1 hlö + 359 e / hlö   - 


